



OPEN INVITATION TO TENDER
AO/DCM/MTA/Design-Prepress/016/16

Request for Clarification (1) – Questions & Answers

Question No 1

1-Page 23, award criterion 1: the portfolio must be described (with text) or do we have to produce visual examples?

Cedefop's answer to question No 1

The tenderer is requested to produce visual examples in the portfolio.

Question No 2

2-page 24 - award criterion 3, what do b) and c) refer to?

Cedefop's answer to question No 2

Please see Cedefop correction 1 published on the website.

Question No 3

In Annex H1 are listed a great number of items. For which items do you expect a work plan?

Cedefop's answer to question No 3

The work plan should apply to all items. Cedefop does not require individual plans for each item.